
UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                 

Số:           /QĐ-UBND                           Triệu Sơn, ngày       tháng        năm 2022 
 

 

 
 

 

 
 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức triển lãm và hội chợ 

Sinh vật cảnh huyện Triệu Sơn năm 2022 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phươngngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-TTg ngày 10/02/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc công nhận huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đạt chuẩn nông thôn mới 

năm 2020; 

 Căn cứ Công văn số 2340-CV/VPTU ngày 01/4/2022 của Văn phòng Tỉnh ủy 

Thanh Hóa về việc tổ chức Lễ công bố các huyện Triệu Sơn, Nông Cống, Thiệu 

Hóa đạt chuẩn NTM năm 2020 và đón nhận Huân chương Lao động hạng Ba; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT 

và Hội Sinh vật cảnh tỉnh Thanh Hóa. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức triển lãm và hội chợ Sinh vật cảnh huyện 

Triệu Sơn năm 2022 gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ông Vũ Đức Kính, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban; 

2. Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó trưởng ban Thường 

trực; 

3. Ông Lê Văn Ư, Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh tỉnh Thanh Hóa, Phó trưởng 

ban; 

4. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó trưởng ban; 

5. Ông Bùi Huy Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó trưởng ban; 

6. Bà Lê Thị Sen, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm 

Chính trị huyện, Thành viên; 

7. Ông Lê Tiến Dũng, Trưởng ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Mặt trận tổ 

quốc huyện, Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Văn Quyền, Trưởng Công an huyện Triệu Sơn, Thành viên; 

9. Ông Quản Trọng Thể, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thành 

viên; 



2 
 

10. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ, Thành viên; 

12. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch, Thành viên; 

13. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Thành viên; 

14. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin, Thành viên; 

15. Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Thành 

viên; 

16. Ông Lê Văn Thiện, Đội trưởng Đội Giao thông 5, Thành viên; 

17. Bà Nguyễn Thị Tâm, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao 

và Du lịch huyện, Thành viên; 

18. Ông Nguyễn Đình Phương, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 

huyện, Thành viên; 

19. Ông Vũ Văn Thắng, Phó Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh tỉnh Thanh Hóa, 

Thành viên; 

20. Ông Nguyễn Dụng Lưu, Phó Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh tỉnh Thanh 

Hóa, Thành viên; 

21. Ông Nguyễn Lê Khương, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, 

Thành viên; 

22. Ông Nguyễn Anh Dũng, Giám đốc Điện lực Triệu Sơn, Thành viên; 

23. Ông Trịnh Duy Khang, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Thành viên; 

24. Ông Phạm Văn Thường, Chủ tịch UBND Thị trấn Triệu Sơn, Thành 

viên; 

25. Ông Cao Tuấn Hoàn, Giám đốc Công ty TNHH BT Triệu Sơn, Thành 

viên; 

26. Ông Vũ Đức Hải, Chủ nhiệm Câu lạc bộ Sinh vật cảnh Thị trấn Triệu 

Sơn, Thành viên. 

27. Ông Đào Văn Lộc, Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh xã Hợp Lý, Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức: 

 - Chỉ đạo các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan trên địa bàn huyện thực 

hiện các nội dung Kế hoạch số            /KH-UBND ngày 06/4/2022 của UBND huyện 

về việc tổ chức triển lãm và hội chợ Sinh vật cảnh huyện Triệu Sơn năm 2022. 

 - Ban tổ chức được thành lập các tiểu ban để thực hiện nhiệm vụ theo yêu 

cầu; được sử dụng con dấu của UBND huyện Triệu Sơn và Hội Sinh vật cảnh tỉnh 

Thanh Hóa để hoạt động; được bố trí kinh phí từ ngân sách để hoạt động. 

 - Ban tổ chức tự kết thúc hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

 



3 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH 
- Như điều 1, 3 QĐ (thực hiện);                                                                                          

- TT HU, TT HĐND huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NN.                                                                                  
               

                       

                                                                           

                                                                    Vũ Đức Kính 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

     

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T08:48:47+0700


		2022-04-06T08:47:45+0700


		2022-04-06T08:48:53+0700


		2022-04-06T08:49:35+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T08:49:59+0700




